уплаты части ежегодного членского взноса за период членства июль - декабрь 2024 года в размере 30 

000 (Тридцать тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Петроград 1», ИНН 7814309305, 

дополнительно от уплаты части ежегодного членского взноса за 2024 год (за период членства июль – 

декабрь) в размере 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик 

«Ханса Аура Зеленогорская», ИНН 7840087440 от уплаты части ежегодного членского взноса за 

период членства август - декабрь 2024 года в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей.